
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
21

-1
1-

20
17

 

C
V

E
 2

01
70

41
74

9

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

EDICTE 

 
 

 
 
La Junta de Govern local, en data 7 de novembre de 2017, va aprovar l’ampliació fins al 31 de 
desembre de 2017 el termini de presentació de les sol·licituds establert a la base 5 de les Bases 
reguladores per incentivar l’aportació d’habitatges a la Borsa de Lloguer Municipal, publicades en 
el Butlletí Oficial de la Província de data 24 de juliol de 2017. 
 
Granollers, 9 de novembre de 2017 
 
La secretària per delegació, 
 
 
 
 
Gisela Bou Garriga 
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